La Direzione Regionale Lombardia dell’Agenzia del Demanio, ricorrendone i presupposti di legge, ha attivato la procedura di cui all’art. 2 del

D.P.R. n. 296/2005, finalizzata al rinnovo della locazione del bene immobile dello Stato sopra indicato, in favore dell’attuale utilizzatore, al

canone annuo di € 11.922,00 (euro undicimilanovecentoventidue/00), per una durata di anni 6, con decorrenza indicativa dal mese di

marzo 2025.

Nel rispetto dei principi di trasparenza e di correttezza dell’azione amministrativa ed al fine di espletare le verifiche di cui al comma 4 del

summenzionato art. 2,